



URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

RGKŚI.271.5.2021.AP

15.06.2021 r.

Odpowiedzi na pytania nr 1 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia

do Wykonawców

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta i terenie Gminy Rzepin od jednego z wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

W wielu miejscach SWZ w tym OPZ i Umowy dla obu części zamówienia Zamawiający posługuje się sformułowaniami „RIPOK” i „instalacja zastępcza”.

Zgodnie z art. 6 pkt 5 ustawy zmieniającej ustawę UCPG w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w art. 20 uchyla się ust. 7–11, który tworzył tzw. regionalizację. Zniesienie zakazu transportu odpadów poza region wpływa na poszerzenie kręgu potencjalnych wykonawców i konieczność zweryfikowania wyboru instalacji w trybie konkurencyjnym.

Z uzasadnienia do projektu ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1579), wprost wskazano, że: W art. 20 powyższej ustawy zniesiono obowiązek regionalizacji w zakresie konieczności przekazywania bioodpadów, niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania i z procesów mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych, przeznaczonych do składowania. Wprowadzona zmiana wynika z problemów z zagospodarowaniem ww. odpadów w regionach oraz monopolizacją rynku. Po wprowadzeniu zmian ww. odpady będą mogły być przekazywane do instalacji położonych na obszarze całego kraju.

Prosimy zatem o zmianę treści SWZ poprzez jednoznaczne sprecyzowanie, że wszystkie odpady odebrane z terenu Gminy w ramach zamówienia należy dostarczyć do instalacji Celowego Związku Gmin CZG-12 Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Długoszynie.

W tym kontekście nieaktualne stają się również postanowienia o przekazywaniu odpadów do instalacji zastępczych. Ustawodawca nie posługuje się już takim pojęciem. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że w przypadku awarii instalacji w Długoszynie lub gdy instalacja ta nie może przyjmować odpadów z innych

przyczyn, Zamawiający wskaże inną instalację, a w razie, gdy będzie ona usytuowana w dalszej odległości niż instalacja w Długoszynie zwiększy wynagrodzenia. Zamawiający wskazał możliwość zmiany umowy w tym zakresie, jednak zmiana umowy wymaga zgodnej woli stron, co nie jest dostateczną gwarancją dla wykonawcy, bo nawet w razie znacznego wzrostu odległości, Zamawiający może nie wyrazić zgody na zmianę.

Pytanie 2:

Zgodnie z punktem 3.24 ppkt 3.24.3 i 3.24.5: Wykonawca będzie prowadził i przedkładał Zamawiającemu dokumentację z realizacji przedmiotu zamówienia tj.:

3.24.3 Karty przekazania odpadów sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami – miesięczne.

Zgodnie z art. 67 ust. 6 ustawy o odpadach: Dokumenty ewidencji odpadów, o których mowa w ust. 1, sporządza się za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami. Zgodnie z art. 67 ust. 1 ustawy o odpadach jednym z tych dokumentów jest karta przekazania odpadów. Zgodnie z art. 67 ust. 7 ustawy o odpadach: W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, w którym Baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami jest prowadzona, uniemożliwiającej sporządzanie dokumentów ewidencji odpadów w sposób określony w ust. 6, sporządza się dokumenty ewidencji odpadów w formie papierowej lub elektronicznej poza Bazą danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami, przez czas trwania awarii. W przypadku zastosowania formy papierowej przekazujący odpady sporządza kartę przekazania odpadów lub kartę przekazania odpadów komunalnych w odpowiedniej liczbie egzemplarzy dla każdego z posiadaczy odpadów - przekazującego odpady, każdego transportującego odpady oraz przejmującego odpady.

Jak wynika z uzasadnienia do ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw: *Zgodnie z art. 67 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia o odpadach (Dz. U. z 2019 r. poz. 701, z późn. zm.), który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r., dokumenty ewidencji odpadów, o których mowa w ust. 1, sporządza się za pośrednictwem indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami, dalej jako "BDO". Przywołany przepis nakłada zatem obowiązek sporządzania dokumentów ewidencji odpadów od 1 stycznia 2020 r. wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem BDO. Zasadne jest dodanie przepisów regulujących sporządzane dokumentów ewidencji odpadów w trybie "awaryjnym". Zmiany w art. 67 polegają na dodaniu przepisu wprowadzającego wyjątek od zasady, o której mowa w ust. 6 (projektowany ust. 7). Wyjątek ten polega na możliwości sporządzania, przez czas awarii systemu, dokumentów ewidencji odpadów w formie papierowej lub formie elektronicznej prowadzonej poza BDO. Podkreślenia przy tym wymaga, że przepisy te dotyczą awarii w systemie teleinformatycznym, co nie obejmuje awarii występującej po stronie użytkowników BDO. Prosimy zatem o potwierdzenie, że taka forma przekazania KPO jest wystarczająca. Wynagrodzenia płatne jest na podstawie faktury wraz z kartami przekazania odpadów.*

3.24.5 Półroczne sprawozdania, o których mowa w art. 9n ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w terminach ustawowych.

W związku ze zmianą ww. ustawy w zakresie częstotliwości przekazywania sprawozdań prosimy o zmianę ww. postanowienia na: Wykonawca będzie przekazywał sprawozdania zgodnie z art. 9 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020 poz. 1439 z późn. zm.), zgodnie z którym: *Podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do sporządzania rocznych sprawozdań.*

Pytanie 3:

Jak wynika z nazwy części II zamówienia „Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie zaopatrzenia w pojemniki oraz worków do odpadów segregowanych i odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z Cmentarzy Komunalnych w Rzepinie i Kowalowie, OSP Rzepin, budynku Urzędu Miejskiego w Rzepinie , w okresie sezonu letniego (lipiec, sierpień) z Jeziora Długie w Rzepinie, boisk sportowych oraz Świetlic Wiejskich”. W rzeczywistości jednak zakres zamówienia wskazuje, że chodzi o odbierania i transport odpadów z tych pojemników do instalacji, nie zaś samo wyposażenie wskazanych miejsc w pojemniki. Prosimy o potwierdzenie, co jest celem i głównym przedmiotem zamówienia: dostawa pojemników czy usługa odbierania i transportu odpadów?

Pytanie 4:

Zgodnie z § 1 ust. 5 Wzoru umowy (cz. I): Wykonawca zobowiązany będzie do wyposażenia w urządzenia do zbierania odpadów i do prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Opadów Komunalnych, zwanym dalej PSZOK na terenie miejscowości Rzepin na nieruchomości zlokalizowanej na terenie ZAMK ul. Sienkiewicza 20, Rzepin.

Zgodnie z punktem 3.8 OPZ: Wykonawca zobowiązany będzie do wyposażenia w urządzenia do zbierania odpadów i do odbioru wszystkich odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Opadów Komunalnych, zwanym dalej PSZOK na terenie miejscowości Rzepin na nieruchomości zlokalizowanej na terenie ZAMK ul. Sienkiewicza 20 Rzepin. Obsługa PSZOK obejmuje wyposażenie, utrzymanie w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym urządzeń do zbierania odpadów oraz ich opróżnianie. Wykonawca wyposaży PSZOK w pojemniki (8 szt. x 1100 l) do gromadzenia frakcji zbieranych selektywnie (papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne i metale, bioodpady) opisanych odpowiednio dla każdej frakcji , pojemnika 120 litrów dla przeterminowanych leków odpowiednio opisanych) oraz kontenera do gromadzenia gruzu i kontenera na odpady wielkogabarytowe i opony. Obsługa PSZOK w zakresie przyjmowania odpadów należeć będzie do Zamawiającego.

Powyższe wskazuje, że prowadzenie PSZOK należy do zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie. Jest to o tyle ważne, że zakres wymagań opisanych w OPZ i Umowie wskazuje na ograniczone obowiązki po stronie wykonawcy i nie wskazuje, że będzie on formalnie prowadził PSZOK. Użycie jednak słowa „prowadzenie

PSZOK” może być mylące. Przypominamy, że prowadzenie PSZOK przez Wykonawcę wymaga odpowiedniego zezwolenia, które nie jest wymagane jeśli PSZOK prowadzi Zamawiający.

Pytanie 5:

Wykonawca ma obowiązek odbierać z nieruchomości niezamieszkałych odpady spełniające definicję odpadów komunalnych według ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r., poz. 779 z późn. zm.). Wykonawca odbiera odpady zbierane w sposób nieselektywny - w ilościach wynikających z wielkości zadeklarowanych pojemników; zaś odpady zbierane w sposób selektywny – w ilościach zbliżonych do powstających w gospodarstwach domowych.

Pytanie 6:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie odpadów z nieruchomości niezamieszkałych. Obowiązek taki nie wynika z OPZ, jednak wynika z treści Umowy (§ 2 ust. 3 Umowy dla części I) Powyższe ma znaczący wpływ na wycenę oferty dlatego prosimy o jednoznaczne wskazanie jaki jest zakres zamówienia.

Pytanie 7:

Zgodnie z § 7 ust. 1 Wzoru umowy (cz. I): Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania Zamawiającemu wraz z fakturą następujących dokumentów za miesiąc rozliczeniowy:

- dowodów przyjęcia poszczególnych rodzajów odebranych odpadów komunalnych przez RIPOK (kart przekazania odpadów sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami);
- dowodów przyjęcia poszczególnych rodzajów selektywnie odebranych odpadów komunalnych przez instalację odzysku i unieszkodliwiania odpadów (kart przekazania odpadów sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami);

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o instalację w Długoszynie i że oba ww. punkty dotyczą tej właśnie instalacji.

Pytanie 8:

Zgodnie z § 10 ust. 1 Wzoru umowy (cz. I): Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłową gospodarkę odebranymi odpadami zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie. Dotyczy to między innymi: transportu, wyposażenia pojazdów oraz innych spraw związanych ze zebraniem i dostarczeniem odpadów uprawnionemu przedsiębiorcy prowadzącemu działalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Prosimy o jednoznaczne określenie, że zakres odpowiedzialności obejmuje wyłącznie zakres przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za zagospodarowanie odpadów. Użyte sformułowania „m.in.” nie są precyzyjne, a całkowita odpowiedzialność za gospodarkę odpadami nie spoczywa na wykonawcy jeśli to nie on odpowiada za zagospodarowanie odpadów.

Pytanie 9:

Zgodnie z § 11 ust. 4 Wzoru umowy (cz. I): W przypadku, gdy liczba mieszkańców lub ilość ton odpadów maleje w stosunku do wielkości podanych w załącznikach do SWZ, Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie, że w razie zwiększenia ilości odpadów w stosunku do ww. usługi jest nadal wykonywana (łącznie przez okres 12 miesięcy). Wówczas Wykonawca ma roszczenie o wypłatę wynagrodzenia równego iloczynowi mas odebranych odpadów i cen jednostkowych

Pytanie 10:

Zgodnie z § 12 ust. 2 Wzoru umowy (cz. I) Wykonawca ponosi kary umowne za:

- o) niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w § 1 ust. 10 - w wysokości 1 000,00 zł za każdy ujawniony przypadek.
- p) każdorazowe nieprzedłożenie przez Wykonawcę/podwykonawcę dokumentów wynikających z wezwania, o którym mowa w § 1 ust. 13, w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę - w wysokości 10 000,00 zł za każdy brak przedłożenia wymaganych dokumentów.

Prosimy o zmianę kary na 1 000 zł. Zgodnie z § 1 ust. 14 Wzoru umowy: Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 10. czynności, za które Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w niniejszej umowie.

Nie ma zatem uzasadnienia dla różnicowania kar.

- q) za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu bądź umowy o podwykonawstwo - w wysokości 10 000,00 zł za każdy przypadek.

Prosimy o wykreślenie ww. kary lub jej zmniejszenie. Jest ona rażąco wygórowana w stosunku do możliwej i potencjalnej szkody jaka może powstać w wyniku niewykonania obowiązku. Co więcej obowiązek taki nie wynika wprost z umowy, zatem kara jest niezasadna.

Pytanie 11:

Zgodnie z § 16 ust. 1 Wzoru umowy (cz. I): Zamawiający może rozwiązać niniejszą Umowę ze skutkiem natychmiastowym (odstąpienie od Umowy) w przypadkach określonych przepisami prawa, a także w przypadku:

- 3) jeśli skutek działania Siły Wyższej świadczenie Usług przez Wykonawcę jest niemożliwe w całości lub w znacznej części przez okres co najmniej 7 dni roboczych,

W razie wystąpienia siły wyższej i braku możliwości wykonywania umowy nie bez winy wykonawcy nie ma podstaw do odstąpienia od umowy a samo odstąpienie może być uznane za nadużycie prawa. Prosimy o wykreślenie ww. punktu. Skutki zaistnienia siły wyższej zostały opisane w dalszej części umowy

- 5) gdy suma naliczonych w danym roku kalendarzowym przez Zamawiającego na podstawie Umowy kar umownych przekroczy 10% Wynagrodzenia Wykonawcy w całym Okresie Obowiązywania Umowy.

Limit kar umownych ustalony przez Zamawiającego to 40% a odstąpienie przewidziane jest przy 10%. Prosimy o wyjaśnienie przyczyn tak dużej dysproporcji i zmianę ww. postanowienia poprzez określenie limitu na 40%.

Pytanie 12:

Zgodnie z § 22 pkt 4 i 5 Wzoru umowy (cz. I)

Integralną część umowy stanowią załączniki:

4. Harmonogram odbioru odpadów zielonych z terenu miasta i terenu gminy.
5. Harmonogram odbioru odpadów biodegradowalnych z terenu miasta i terenu gminy.

Prosimy o wskazania przyczyn takiego rozróżnienia. Zgodnie ze zmianą ustawy o odpadach definicja odpadów zielonych zostaje uchylona.

Pytanie 13:

W Załączniku nr 1 dla części II Zamówienia, Zamawiający wymaga wskazania w tabelach – odpowiednio dla zadania nr 1 i 2:

Lokalizacja	Zakres przedmiotu tej części zadania, tj. wyposażenia w pojemniki i worki o określonych pojemnościach we wskazanych lokalizacjach oraz odbiór odpadów wg czasookresu wskazanego w ()	Wartość netto
(...)	(...)	(...)

	Cena netto za 1 m-c (za realizację całego zadania Nr 1)	 zł
	Wartość netto za cały okres realizacji tego zadania, tj. 12 miesięcy (Cena netto za 1 m-c x 12 miesięcy)	 zł

Prosimy o wyjaśnienie czy „Wartość netto” w kolumnie trzeciej dotyczy ceny za 1 miesiąc czy za okres 12 miesięcy?

Pytanie 14:

Według zapisów OPZ dla części 1 zamówienia:

3.24.1. Wykonawca będzie prowadził i przedkładał Zamawiającemu dokumentację z realizacji przedmiotu zamówienia tj.:

3.24.2. Miesięczne zestawienie odebranych odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych wg wzoru stanowiącego załącznik do umowy.

3.24.2. Raporty wagowe miesięczne.

3.24.3. Karty przekazania odpadów sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami – miesięczne.

3.24.4. Raport z kontroli selektywnej zbiórki.

3.24.5. Półroczne sprawozdania, o których mowa w art. 9n ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w terminach ustawowych.

Ewidencja odpadów prowadzona w systemie BDO nie daje możliwości sporządzania kart miesięcznych. Karty przekazania odpadu sporządza się osobno dla każdego transportu odpadów. Zgodnie z artykułem 9n ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, konieczne jest sporządzanie sprawozdań rocznych. Prosimy o skorygowanie wskazanych zapisów poprzez wykreślenie wymogu comiesięcznego sporządzania kart przekazania odpadów.

Pytanie 15:

Zgodnie z pkt. 1 ppkt 4. lit b. SWZ, Zamawiający żąda aby wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączyli do oferty oświadczenie dotyczące zakresu usług, które wykonywać będą poszczególni wykonawcy. Oświadczenie należy złożyć według wymogów załącznika nr 5. Wymienione oświadczenie stanowi załącznik nr 8. Prosimy o korektę omyłki pisarskiej.

Wszystkie powyższe pytania dotyczące treści umowy odnoszą się również do odpowiednich postanowień Umowy w części II.

Na podstawie art. 284 ust 6 w związku z art. 284 ust 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający jednoznacznie precyzuje, że wszystkie odpady odebrane z terenu Gminy w ramach zamówienia należy dostarczyć do instalacji Celowego Związku Gmin CZG-12 Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Długoszynie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku awarii instalacji w Długoszynie lub gdy instalacja ta nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn, Zamawiający wskaże inną instalację, a w razie, gdy będzie ona usytuowana w dalszej odległości niż instalacja w Długoszynie zwiększy wynagrodzenia, co Zamawiający wskazał przy możliwości zmiany umowy w tym zakresie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że taka forma przekazania KPO jest wystarczająca.

Zamawiający zmienia zapisy w OPZ dla części 1 a pkt. 3.24 otrzymuje brzmienie:

3.24. Wykonawca będzie prowadził i przedkładał Zamawiającemu dokumentację z realizacji przedmiotu zamówienia tj.:

3.24.1. Miesięczne zestawienie odebranych odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych wg wzoru stanowiącego załącznik do umowy.

3.24.2. Raporty wagowe miesięczne.

3.24.3. Raport z kontroli selektywnej zbiórki.

3.24.4. Raport z odbioru odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego

i elektronicznego, wg wzoru stanowiącego załącznik do umowy.

3.24.5. Miesięczne raporty zawierające informację o ilości i rodzaju wydanych pojemników (w trakcie trwania umowy) wraz z lokalizacją według wzoru stanowiącego załącznik do umowy.

Odpowiedź nr 3:

Przedmiotem zamówienia dla części II zamówienia jest zarówno odbiór odpadów jak i dostarczenie pojemników lub worków zgodnie z zestawieniem zawartym w Załączniku Nr 6 – OPZ Część II zamówienia.

W punkcie 1. Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części II zamówienia Zamawiający jednoznacznie wskazuje, że po do obowiązków wykonawcy należy zarówno dostarczenie worków bądź pojemników jak i odbiór odpadów.

„1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i transport: (...) 1.4. W zakresie **nieruchomości wskazanych w części 2** odpady odbierane będą gromadzone w następujących typach pojemników bądź urządzeń (dostarczonych przez Wykonawcę): (...)”

Odpowiedź nr 4:

Prowadzenie PSZOK należy do obowiązków Zamawiającego. Wykonawca, zgodnie z OPZ dla części I zamówienia, jest odpowiedzialny za wyposażenie, utrzymanie w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym urządzeń do zbierania odpadów oraz ich opróżnianie.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie jest w stanie odnieść się do zapisu, ponieważ w treści nie zostało zadane żadne pytanie, bądź prośba o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że część I jednoznacznie dotyczy odbioru i transportu odpadów od nieruchomości zamieszkałych, a część II dotyczy od nieruchomości niezamieszkałych będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Rzepin. Jednocześnie Zamawiający poprawia zapis w § 2 ust. 3 w projekcie umowy dla części I zamówienia zmieniający wyraz „niezamieszkałych” na „zamieszkałych”.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotowe pkt dotyczą instalacji w Długoszynie.

Odpowiedź nr 8:

Wskazany zakres odpowiedzialności jednoznacznie dotyczy transportu i odbioru odpadów do czasu zdania ich do instalacji i w tym zakresie Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza, że usługa będzie wykonywana w zakresie 12 miesięcy, a w przypadku zwiększenia ilości odpadów wynagrodzenie będzie naliczane wg faktycznych ilości.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający zmienia wysokość kary określonej w §12 ust. 2 lit. p. umowy dla cz. I zamówienia na 1 000 zł.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §12 ust. 2 lit. q. w zakresie kar za nieprzedłożenie do zaakceptowania projektu bądź umowy o podwykonawstwo.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy w zakresie określonym w pytaniu nr 11.

Odpowiedź nr 12:

Wykreśla się zapisy w §22 pkt 4 umowy

Odpowiedź nr 13:

W Załączniku nr 1 dla części II Zamówienia, Zamawiający jednoznacznie określił wpisywanie wartości netto dla okresów wykazanych w odpowiednich wierszach – odpowiednio dla zadania nr 1 i 2:

Lokalizacja	Zakres przedmiotu tej części zadania, tj. wyposażenia w pojemniki i worki o określonych pojemnościach we wskazanych lokalizacjach oraz odbiór odpadów wg czasookresu wskazanego w ()	Wartość netto
(...)	(...)	(...)

	Cena netto za 1 m-c (za realizację całego zadania Nr 1)	 zł
	Wartość netto za cały okres realizacji tego zadania, tj. 12 miesięcy (Cena netto za 1 m-c x 12 miesięcy)	 zł

I gdzie określono to odpowiednim zapisem poniżej tabel t.: „Wartością netto całego zakresu przedmiotu zamówienia (Zadania Nr 1, Zadania Nr 2 i Zadania Nr 3) jest suma pozycji: Wartość netto za cały okres realizacji tego zadania, tj. 12 miesięcy (Zadanie Nr 1), Wartość netto za cały okres realizacji tego zadania, tj. 2 miesiące (Zadanie Nr 2) i Wartość netto (Zadanie Nr 3) – którą należy przenieść do pkt 1 wiersza 2 Formularza oferty

Odpowiedź nr 14:

Wykreśla się zapisy w pkt 3.24.3 oraz 3.24.5 OPZ.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający poprawił omyłkę pisarską oraz dodał poprawioną SWZ pod nazwą „zmiana SWZ nr 2”

Wraz z powyższymi odpowiedziami Zamawiający załącza na stronie prowadzonego postępowania:

- zmiana SWZ nr 2
- Załącznik nr 7 - Projekt umowy Część I zamówienia (modyfikacja nr 1)
- Załącznik Nr 6 OPZ Część I zamówienia (modyfikacja nr 1)

Z up. Burmistrza Rzepina
Artur Pacześny

Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej,
Środowiska i Inwestycji
/podpis na oryginale/